

# Linde India Limited

CIN L40200WB1935PLC008184

Regd. Office: Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India

Phone +91 33 6602 1600, Fax +91 33 2401 4206

contact.lg.in@linde.com

www.linde.in

THE LINDE GROUP



## Extract of Audited Financial Results for the year ended 31 December 2016

(₹ Millions)

Particulars	Quarter ended 31 December 2016	Year ended 31 December 2016	Year ended 31 December 2015
Total income from operations (net)	5,233.76	18,370.46	15,666.29
Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	87.88	51.09	100.56
Net Profit/Loss for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	87.88	51.09	5.56
Net profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	90.92	93.40	234.57
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	NA*	NA*	NA*
Equity share capital (Face value Rs.10 each)	852.86	852.86	852.86
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year	13,100.98	13,100.98	13,061.66
Earnings per share of Rs 10 each (before extraordinary items)			
Basic and diluted (Rs.)	1.07	1.10	2.75
Earnings per share of Rs 10 each (after extraordinary items)			
Basic and diluted (Rs.)	1.07	1.10	2.75

(i) This statement was placed before the Board of Directors at their meeting held on 11 February 2017 and has been approved for release.

\* IND-AS is applicable to the Company from financial year commencing 1 January, 2017

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the stock exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.linde.in](http://www.linde.in)

For and on behalf of the Board of Directors

11 February 2017  
Mumbai

Moloy Banerjee  
Managing Director

# লিন্ডে ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : L40200WB1935PLC008184

রেজিস্টার্ড অফিস অক্সিজেন হাউস, পিএ৩ তারাতলা রোড, কলকাতা ৭০০ ০৮৮, ভারত  
ফোন : +৯১ ৩৩ ৬৬০২ ১৬০০, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২৪০১ ৪২০৬  
contact.lg.in@linde.com  
www.linde.in

THE LINDE GROUP

Linde

## ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ	৩১ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত বছর	৩১ ডিসেম্বর ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত বছর
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৫,২৩৩.৭৬	১৮,৩৭০.৪৬	১৫,৬৬৬.২৯
মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (করারোপণ, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	৮৭.৮৮	৫১.০৯	১০০.৫৬
করারোপণের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৮৭.৮৮	৫১.০৯	৫.৫৬
করারোপণের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৯০.৯২	৯৩.৪০	২৩৪.৫৭
মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [ মেয়াদকালীন সময়ের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (করারোপণের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করারোপণের পরে) সম্বলিত ]	প্রযোজ্য নয়*	প্রযোজ্য নয়*	প্রযোজ্য নয়*
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতিটি ১০ টাকা)	৮৫২.৮৬	৮৫২.৮৬	৮৫২.৮৬
পূর্ববর্তী হিসাবের বছরের ব্যালান্স শিট অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ	১৩,১০০.৯৮	১৩,১০০.৯৮	১৩,০৬১.৬৬
প্রতিটি ১০ টাকার শেয়ারপ্রতি আয় (বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে) - প্রাথমিক ও মিশ্রিত (টাকা)	১.০৭	১.১০	২.৭৫
প্রতিটি ১০ টাকার শেয়ারপ্রতি আয় (বিশেষ দফাসমূহের পরে) - প্রাথমিক ও মিশ্রিত (টাকা)	১.০৭	১.১০	২.৭৫

(১) এই বিবৃতি ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সমীপে উপস্থাপন করা হয়েছিল এবং প্রকাশের জন্য অনুমোদিত হয়েছে।

\* ১ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখ থেকে শুরু হওয়া আর্থিক বছর থেকে কোম্পানির ক্ষেত্রে ইন্ড-এএস প্রযোজ্য হবে।

দ্রষ্টব্য : সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.linde.in](http://www.linde.in)-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর তরফে

মলয় ব্যানার্জি

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

১১ ফেব্রুয়ারি ২০১৭

মুস্বাই

\* Eisamay

Dated: 13 Feb 2017



# Linde India Limited

CIN L40200WB1935PLC008184

Regd. Office: Oxygen House, P43 Taratala Road, Kolkata 700 088, India  
 Phone +91 33 6602 1600; Fax +91 33 2401 4206  
 contact.lg.in@linde.com  
 www.linde.in



## Extract of Audited Financial Results for the year ended 31 December 2016

(₹ Millions)

Particulars	Quarter ended 31 December 2016	Year ended 31 December 2016	Year ended 31 December 2015
Total income from operations (net)	5,233.76	18,370.46	15,666.29
Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	87.88	51.09	100.56
Net Profit/Loss for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	87.88	51.09	5.56
Net profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	90.92	93.40	234.57
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	NA*	NA*	NA*
Equity share capital (Face value Rs. 10 each)	852.86	852.86	852.86
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous accounting year	13,100.98	13,100.98	13,061.66
Earnings per share of Rs 10 each (before extraordinary items)			
Basic and diluted (Rs.)	1.07	1.10	2.75
Earnings per share of Rs 10 each (after extraordinary items)			
Basic and diluted (Rs.)	1.07	1.10	2.75

(i) This statement was placed before the Board of Directors at their meeting held on 11 February 2017 and has been approved for release.

\* IND-AS is applicable to the Company from financial year commencing 1 January, 2017.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.linde.in

For and on behalf of the Board of Directors

11 February 2017  
 Mumbai

Moloy Banerjee  
 Managing Director

\* Business Line dated: 13 February 2017

CAX